възнаграждение за срок от 30 (тридесет) години на приобретателя възмездно право на 

строеж за изграждане на фотоволтаична система за производство на електрическа енергия 

на общо разгъната застроена площ на застрояването, ведно с обслужващите сгради – 1 200 

( хиляда и двеста) кв.м., както и необходимите по закон сервитути за реализиране на 

учреденото право на строеж, в общински поземлени имоти №000592 и №000589, 

находящи се в местността „Слона‖, землището на гр. Златарица, община Златарица, 

област Велико Търново;

[...]

Съгласно  договора община Златарица 

отстъпва срещу възнаграждение за срок от 30 (тридесет) години на приобретателя 

възмездно право на строеж за изграждане на фотоволтаична система за производство на 

електрическа енергия за общо разгъната застроена площ на застрояването 405 

(четиристотин и пет) кв.м в общински поземлени имоти №000819, №000820 и №000821, 

находящи се в местността „Слона‖, землището на гр. Златарица, община Златарица, 

област Велико Търново; 

- Скици, издадени от Служба по геодезия, картография и кадастър – гр. Велико 

Търново към Агенция по геодезия, картография и кадастър, на следните поземлени имоти,